
Determinazione Dirigenziale Settore I   N. 13 del 15-01-2021  Pag. - 1 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

 
COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

                                   Provincia di Teramo 
 

SETTORE I – SERVIZIO I-II 
Politiche Sociali e Sviluppo Economico - Edilizia Privata 

 

DETERMINAZIONE  N. 13  del 15-01-2021 
 

Registro generale n. 50 
 

Oggetto: DIPENDENTE BERARDINELLI ANGIOLINO - LIQUIDAZIONE  COMPENSO 
LAVORO STRAORDINARIO  

 

La presente Determinazione, nel testo riportato a tergo, viene trasmessa al Settore Ragioneria, per:   
 
il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e la conseguente esecutività (art. 151, 4° comma, 
Decreto Legislativo 18.8.2000,   n. 267 - art. 31 Regolamento degli uffici e dei servizi);    
 
il visto di controllo e riscontro amministrativo contabile e fiscale (art. 8 Regolamento comunale di   contabilità);  
   

O P P U R E  
 

non viene trasmessa al Settore predetto, poiché non comporta impegno e/o liquidazione di spesa. 
   

 Roseto degli Abruzzi, 15-01-2021  
   
              Il Dirigente I Settore ad Interim 
                           (Ing. Marco Scorrano)                                                                                                                             
 
 

SETTORE III 
"Ragioneria - Programmazione Economica - Finanze" 

Servizio Finanziario (Ragioneria) 
 

Sulla Determinazione n.13, adottata dal Dirigente del Settore I, o suo delegato, in data 15-01-2021: 
 
SI CERTIFICA, ai sensi e per gli effetti dell'art. 151,  4° comma, del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267, LA 
REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.  
La determinazione n.13 del 15-01-2021, pertanto, é divenuta ESECUTIVA,  a tutti gli effetti di legge in data odierna;  
         
SI CERTIFICA, ai sensi dell'art. 8 del vigente Regolamento comunale di contabilità,  l'avvenuto RISCONTRO / 
CONTROLLO AMMINISTRATIVO CONTABILE E FISCALE.  
 

 
 

____________________ 
                       (Data) 
                            Il Dirigente III Settore Finanziario ad Interim 
                         (Dott.ssa Antonietta Crisucci) 

 
 



Determinazione Dirigenziale Settore I   N. 13 del 15-01-2021  Pag. - 2 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

IL FUNZIONARIO SETTORE I SERVIZIO I 
 
 
 
 
Premesso che: 

 
- l’art. 15 del C.C.N.L. 1.4.1999 e s.m.i. individua le risorse da destinare alle politiche di sviluppo 
delle risorse umane e per la produttività; 
  
  
     Richiamate: 
 
- la Delibera n. 197 dell’8.6.2018 con la quale la Giunta Comunale ha preso atto che la delegazione 
datoriale è formata dai Dirigenti e dal Comandante di Polizia Locale, ai sensi dell’art. 7 CCNL  
stipulato il 21.5.2018 e art. 30 del vigente regolamento degli uffici e dei servizi; 
- Il verbale della conferenza dei Dirigenti del 13.02.2020 con il quale si è proceduto alla 
ripartizione, per l’anno 2020, del fondo relativo allo straordinario; 
 

 
 Visti i vigenti CC.CC.NN.LL.;  
 Visto il T.U. 18.8.2000, n. 267 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1) Le premesse sono parti integranti e sostanziali del presente atto; 
 

2)  Liquidare al dipendente Berardinelli Angiolino il compenso per lavoro straordinario 
spettante per il periodo gennaio/dicembre 2020 per n.144 ore di straordinario regolarmente 
autorizzato dalla sottoscritta responsabile; 

 
      3) Imputare la spesa ai seguenti capitoli del bilancio del corrente esercizio finanziario: 
     - Euro  1.997,51  capitolo 2497/2 “Fondo per il miglioramento efficienza servizi”.  
 
     4) Dare atto che il responsabile del procedimento è il Funzionario delegato I Settore Servizio I 
 
 
 
 
 
       Il Funzionario Delegato 
        Dott. Lorena Marcelli 
 


